2023年 11月 10日

各 位

会 社 名 アジア航測株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 畠 山  仁

 (コード：9233 東証スタンダード市場)

問合せ先 常務取締役経営戦略本部長 中 島  達 也

 (TEL.044-969-7230)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年９月 30日を基準日とする剰余金の配当を行うことにつ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2022年 11月 11日公表）

前期実績

（2022年９月期）

基 準 日 2023年９月 30日 2023年９月 30日 2022年９月 30日

１株当たり配当金 31円 00銭 30円 00銭 28円 00銭

配当金総額 562百万円 － 507百万円

効力発生日 2023年 12月 14日 － 2022年 12月 15日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は株主の皆様への安定配当の維持を基本としております。

この方針に基づき、経営環境や業績等を総合的に勘案しました結果、2023 年９月期は業績が堅調に推

移したことから、これまでの株主の皆様のご支援にお応えするため、１株につき 31円とさせていただ

くことといたしました。

なお、上記内容につきましては、2023 年 12 月 13 日開催予定の当社第 76 回定時株主総会において

「剰余金処分の件」が承認可決されることを条件としております。

以上